Протокол об итогах конкурса
по организации питания
обучающихся в организациях среднего образования

с.Новоишимское                                                          «17» февраля  2015 г

1. Конкурсная комиссия в составе:
Председатель комиссии – Алтаев Серик Табылдинович,  руководитель  ГУ «Отдел образования» района имени Габита Мусрепова, Северо-Казахстанской области;
Заместитель председателя комиссии – Нурмаганбетова Айгул Колбаевна  директор КГУ «Новоишимская средняя  школа №1»  района имени Габита Мусрепова, Северо-Казахстанской области;
     Члены комиссии:
Толекеева Арайлым Жетписовна – специалист РГУ «Управление по защите прав потребителей района имени Габита Мусрепова»;
Хасенова Жумабике Капаровна  – медработник  КГУ «Новоишимская  средняя  школа №1»;
Рашитов Ерлан Бурабаевич – социальный педагог КГУ Новоишимская  средняя  школа №1»;
Секретарь конкурсной комиссии: Качанин Павел Иванович главный специалист по всеобучу.
2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены ИП «Махметова», СКО, р-н Г.Мусрепова, с. Новоишимское, мкр. Солнечный 28/2;3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения  в соответствии с критериями путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) признать победителем конкурса  ИП «Махметова», СКО, р-н Г.Мусрепова, с. Новоишимское, мкр. Солнечный 28/2; Если при рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитель конкурса или все конкурсные заявки были отклонены, указать соответствующую причину.
3) Заказчику ГУ «Отдел образования района имени Габита Мусрепова» с. Новоишимское район имени Габита Мусрепова ул. Ленина, 2   в срок до       01  марта 2015 года заключить договор об оказании услуги по организации питания обучающихся в организации среднего образования с ИП «Махметова», СКО, р-н Г.Мусрепова, с. Новоишимское, мкр. Солнечный 28/2;
4) Организатору конкурса Заказчику ГУ «Отдел образования района имени Габита Мусрепова» с. Новоишимское район имени Габита Мусрепова ул. Ленина, 2 разместить текст данного протокола об итогах конкурса в средствах массовой информации, на интернет-ресурсе или интернет-ресурсе органа образования (в случае отсутствия у организатора конкурса собственного интернет-ресурса).

За данное решение проголосовали:

ЗА – 5 голосов

Против - 0 голосов

         Председатель комиссии:                                            С. Алтаев

Зам. председателя комиссии:                                        А.Нурмаганбетова

                   Члены комиссии:                                        А.Толекеева
                                                                     Ж.Хасенова
                                                                   Е.Рашитов
                               Секретарь:                                            П.Качанин

Протокол об итогах конкурса
по организации питания
обучающихся в организациях среднего образования

с. Новоишимское                                                 «17»  февраля  2015 г

1. Конкурсная комиссия в составе:
Председатель комиссии – Алтаев Серик Табылдинович,  руководитель  ГУ «Отдел образования» района имени Габита Мусрепова, Северо-Казахстанской области;
Заместитель председателя комиссии – Мукушев Кайырлы Молдашевич   заместитель директора КГУ «Новоишимская средняя  школа №2»  района имени Габита Мусрепова, Северо-Казахстанской области;
     Члены комиссии:
Толекеева Арайлым Жетписовна – специалист РГУ «Управление по защите прав потребителей района имени Габита Мусрепова»;
Успанова Любовь Александровна  – медработник  КГУ «Новоишимская  средняя  школа №2»;
Мамышева Айслу Капеякызы – социальный педагог КГУ Новоишимская  средняя  школа №2»;
Секретарь конкурсной комиссии: Качанин Павел Иванович главный специалист по всеобучу.
2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены ИП «Махметова», СКО, р-н Г.Мусрепова, с. Новоишимское, мкр. Солнечный 28/2;
3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения  в соответствии с критериями путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) признать победителем конкурса  ИП «Махметова», СКО, р-н Г.Мусрепова, с. Новоишимское, мкр. Солнечный 28/2;
Если при рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитель конкурса или все конкурсные заявки были отклонены, указать соответствующую причину.
3) Заказчику ГУ «Отдел образования района имени Габита Мусрепова» с. Новоишимское район имени Габита Мусрепова ул. Ленина, 2   в срок до 01 марта 2015 года заключить договор об оказании услуги по организации питания обучающихся в организации среднего образования с ИП «Махметова», СКО, р-н Г.Мусрепова, с. Новоишимское, мкр. Солнечный 28/2;
4) Организатору конкурса Заказчику ГУ «Отдел образования района имени Габита Мусрепова» с. Новоишимское район имени Габита Мусрепова ул. Ленина, 2 разместить текст данного протокола об итогах конкурса в средствах массовой информации, на интернет-ресурсе или интернет-ресурсе органа образования (в случае отсутствия у организатора конкурса собственного интернет-ресурса).

За данное решение проголосовали:

ЗА – 5 голосов

Против - 0 голосов

          Председатель комиссии:                                            С. Алтаев

Зам. председателя комиссии:                                        К.Мукушев

                   Члены комиссии:                                        А.Толекеева
                                                                   Л.Успанова
                                                                       А.Мамышева
                             Секретарь:                                              П.Качанин

Протокол об итогах конкурса
по организации питания
обучающихся в организациях среднего образования

с. Новоишимское                                                 «17» февраля  2015 г

1. Конкурсная комиссия в составе:
Председатель комиссии – Алтаев Серик Табылдинович,  руководитель  ГУ «Отдел образования» района имени Габита Мусрепова, Северо-Казахстанской области;
Заместитель председателя комиссии – Суйесинова Сарсенкул Толеухановна  директор КГУ «Новоишимская казахская средняя  школа»  района имени Габита Мусрепова, Северо-Казахстанской области;
     Члены комиссии:
Толекеева Арайлым Жетписовна – специалист РГУ «Управление по защите прав потребителей района имени Габита Мусрепова»;
Кожахметова нейла Сакеновна  – медработник  КГУ «Новоишимская  казахская средняя  школа»;
Жаманбаева Раушан Кайратовна – социальный педагог КГУ Новоишимская  казахская средняя  школа»;
Секретарь конкурсной комиссии: Качанин Павел Иванович главный специалист по всеобучу.
2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены ИП «Баймуратова», СКО, р-н Г.Мусрепова, с. Новоишимское, ул. Советская 24;
3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения  в соответствии с критериями путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) признать победителем конкурса  ИП «Баймуратова», СКО, р-н Г.Мусрепова, с. Новоишимское, ул. Советская 24;
Если при рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитель конкурса или все конкурсные заявки были отклонены, указать соответствующую причину.
3) Заказчику ГУ «Отдел образования района имени Габита Мусрепова» с. Новоишимское район имени Габита Мусрепова ул. Ленина, 2   в срок до 01 марта 2015 года заключить договор об оказании услуги по организации питания обучающихся в организации среднего образования ИП «Баймуратова», СКО, р-н Г.Мусрепова, с. Новоишимское, ул. Советская 24; 4) Организатору конкурса Заказчику ГУ «Отдел образования района имени Габита Мусрепова» с. Новоишимское район имени Габита Мусрепова ул. Ленина, 2 разместить текст данного протокола об итогах конкурса в средствах массовой информации, на интернет-ресурсе или интернет-ресурсе органа образования (в случае отсутствия у организатора конкурса собственного интернет-ресурса).

За данное решение проголосовали:

ЗА – 5 голосов

Против - 0 голосов

         Председатель комиссии:                                              С. Алтаев

Зам. председателя комиссии:                                           С.Суйесинова

                   Члены комиссии:                                           А.Толекеева
                                                                                  Н.Кожахметова
                                                                                 Р. Жаманбаева
                             Секретарь:                                                 П.Качанин